

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Skal ApS

Maglelosevej 55
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 28 45 05

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Lasse Andersen Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skal ApS
Maglemosevej 55
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 28 45 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. december 2015

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lasse Andersen Madsen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 802.514, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.265.584.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.737.771	1.029.001
Personaleomkostninger	1	-300.603	-189.738
Resultat før afskrivninger		1.437.168	839.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-66.343	-96.846
Resultat før finansielle poster		1.370.825	742.417
Finansielle indtægter		1.838	0
Finansielle omkostninger		-343.637	-150.400
Resultat før skat		1.029.026	592.017
Skat af årets resultat	2	-226.512	-130.204
Årets resultat		802.514	461.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		741.514	461.813
		802.514	461.813

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	8.229.011	11.009.648
Materielle anlægsaktiver		8.229.011	11.009.648
Anlægsaktiver i alt		8.229.011	11.009.648
Andre tilgodehavender		46.369	15.534
Udskudt skatteaktiv		36.600	39.900
Selskabsskat		150.788	7.396
Tilgodehavender i alt		233.757	62.830
Likvide beholdninger		1.821.644	2.315.600
Omsætningsaktiver i alt		2.055.401	2.378.430
Aktiver i alt		10.284.412	13.388.078

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.154.584	3.413.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>4.265.584</u>	<u>3.463.070</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.865.271	6.638.590
Deposita		234.137	337.175
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.099.408</u>	<u>6.975.765</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	111.487	178.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	21.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		644.872	2.682.636
Anden gæld		146.061	50.978
Periodeafgrænsningsposter		0	16.025
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>919.420</u>	<u>2.949.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.018.828</u>	<u>9.925.008</u>
Passiver i alt		<u>10.284.412</u>	<u>13.388.078</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.413.070	0	3.463.070
Årets resultat	0	741.514	61.000	802.514
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.154.584	61.000	4.265.584

NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	219.996	118.432
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
Andre personaleomkostninger	74.919	65.476
	<u>300.603</u>	<u>189.738</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	223.212	142.604
Årets udskudte skat	3.300	-12.400
	<u>226.512</u>	<u>130.204</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		11.192.842
Tilgang i årets løb		145.679
Afgang i årets løb		-2.943.204
Kostpris 31. december 2023		<u>8.395.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		183.194
Årets afskrivninger		41.976
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-58.864
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>166.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>8.229.011</u>

NOTER**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.816.732	4.976.758	111.487	4.495.967
Deposita	337.175	234.137	0	234.137
	<u>7.153.907</u>	<u>5.210.895</u>	<u>111.487</u>	<u>4.730.104</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.103, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.229.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Andersen Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Andersen Madsen

Direktør

ID: 041ecbd6-0cdd-4dc0-9724-72e0970101da

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:18:06

Underskrevet med MitID



Lasse Andersen Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Andersen Madsen

Dirigent

ID: 041ecbd6-0cdd-4dc0-9724-72e0970101da

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:18:06

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:20:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3bb23aprwzq251909833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.